Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2021 года                                                                                       № 165-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 29.05.2019 г. № 275-п «О создании антитеррористической комиссии Ермаковского района»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на территории Ермаковского района в пределах своих полномочий государственной политики в области противодействия терроризму, руководствуясь ст. 9 Устава Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 29.05.2019 г. № 275-п «О создании антитеррористической комиссии Ермаковского района» (в редакции от 20.02.2020 г. № 113-п; от 21.05.2020 г. № 325-п) следующие изменения:
- приложение № 3 к постановлению администрации Ермаковского района от 29.05.2019 г. № 275-п читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
- приложение № 4 к постановлению администрации Ермаковского района от 29.05.2019 г. № 275-п читать в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «01» апреля 2021 г. № 165-п

Состав
антитеррористической комиссии Ермаковского района

Председатель антитеррористической комиссии Ермаковского района:

Виговский Михаил Анатольевич - глава Ермаковского района.

Заместители председателя антитеррористической комиссии Ермаковского района:

Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению;
Гордиенко Алексей Владимирович - начальник ОП МО МВД России «Шушенский».

Секретарь антитеррористической комиссии Ермаковского района:

Коростелёва Татьяна Геннадьевна - начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации Ермаковского района.

Члены антитеррористической комиссии Ермаковского района:

Сунцов Федор Николаевич - заместитель главы администрации Ермаковского района - начальник отдела земельных и имущественных отношений;
Нелюбов Дмитрий Викторович - заместитель главы администрации Ермаковского района – начальник отдела сельского хозяйства;
Добросоцкая Ирина Петровна - заместитель главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам;
Шаповал Сергей Юрьевич - оперуполномоченный отделения в г. Минусинске УФСБ по Красноярскому краю;
Слободский Роман Андреевич - начальник ПСЧ-43 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю;
Багаев Евгений Николаевич - директор МКУ «Единая дежурная диспетчерская служба Ермаковского района»;
Петровский Александр Михайлович - главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»;
Гостева Екатерина Александровна - начальник миграционного пункта ОП МО МВД России «Шушенский»;
Синеокова Марина Сергеевна - начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ермаковскому району Красноярского края;
Исакова Ирина Викторовна - руководитель Управления образования администрации Ермаковского района;
Верфель Жанна Александровна - руководитель отдела культуры администрации Ермаковского района;
Главы сельсоветов Ермаковского района;
Руднов Сергей Сергеевич - начальник ПЦО (дислокация с.Ермаковское) ОВО по Шушенскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»;
Архипов Иван Степанович - директор АО «ДРСУ №10» Ермаковский филиал (по согласованию);
Потылицын Николай Александрович - директор ОАО «Ермаковскагроавтотранс» (по согласованию);
Видяев Михаил Александрович - директор ООО «Теплосеть» (по согласованию);
Юндерман Валерий Вольдевич - директор ООО «Топаз» (по согласованию);
Копытов Александр Сергеевич - директор ООО «Тепловик-2» (по согласованию);
Назаров Виктор Николаевич - директор ООО «Жилкомхоз» (по согласованию);
Хромов Дмитрий Сергеевич - директор ООО «Квант» (по согласованию);
Росляков Александр Николаевич - начальник Ермаковского РЭС ПО МЭС филиала ПАО «Россети Сибирь»-«Красноярскэнерго» (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «01» апреля 2021 г. № 165-п

Межведомственная рабочая группа
по проверке состояния антитеррористической защищенности населения,
объектов экономики и территории Ермаковского района

Руководитель межведомственной рабочей группы:

[bookmark: _GoBack]Виговский Михаил Анатольевич - глава Ермаковского района.

Заместитель руководителя межведомственной рабочей группы:

Гордиенко Алексей Владимирович - начальник ОП МО МВД России «Шушенский».

Члены межведомственной рабочей группы:

Коростелёва Татьяна Геннадьевна - начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации Ермаковского района;
Багаев Евгений Николаевич - директор МКУ «Единая дежурная диспетчерская служба Ермаковского района»;
Шаповал Сергей Юрьевич - оперативный уполномоченный отделения в г.Минусинске УФСБ России по Красноярскому краю;
Руднов Сергей Сергеевич - начальник ПЦО (дислокация с.Ермаковское) ОВО по Шушенскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»;
Слободский Роман Андреевич - начальник ПСЧ-43 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю.